Балейского муницип€lJIьного округа Забайкалъского края, администрация
Балейского муницип€Llrъного округа Забайка-пьского края
постаповляет:

1. Установитъ в Балейском муниципaльном округе Забайкалъского
края норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого
помещения на 2026 год в размере 42250,0 (сорок две тысячи двести
пятьдесят) рублей для всех категорий граждан для расчета размера
социыIьных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений.

2. Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ денъ после